
511 -BRANCO 752 - CINAMOMO MEL

Parabéns, você acaba de adquirir um produto Mobler! Você tem a sua disposição o que há de melhor em qualidade e Designer.

1212 mm

511 - BRANCO FOSCO
MATTE WHITE

BLANCO MATE

3003039 - ESCRIVANINHA PENTEADEIRA LOVE

LAT. DIR.

27

TAMPO

TRAVA

TRAVESSA CENTRAL

28

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

RIGHT SIDE

LADO DERECHO

COVER

CUBRIR

FOOT

PIE

0545 X 443 X 15

1212 X 100 X 15 01

01

0735 X 430 X 12 01

01

02

0400 X 100 X 15 01

01

APOIO PAINEL29

TRAVESSA  PÉ

PÉ26

SOPORTE DE PANELES

PANEL SUPPORT

LATCH

PESTILLO

0255 X 064 X 12 01

21

23 TRAVESSA DIR. 
RIGHT TRAY

BANDEJA DERECHA

24

BANDEJA CENTRAL 

CENTER TRAY 

1200 X 100 X 15

0400 X 100 X 12

0350 X 080 X 25

0735 X 085 X 25

MDP PINTURA

FOOT TRAY

BANDEJA DE PIES

25

MDP PINTURA

MDP PINTURA

11
3
5
 m

m

759 - BRANCO FOSCO - CINAMOMO MEL

MIEL CINAMOMO BLANCO MATE

 
MATTE WHITE CINAMOMO HONEY

3003039 - ESCRIVANINHA / PENTEADEIRA LOVE

01BRANCO  FOSCO 
MDP PINTURA

22 VISTA BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

VIEW

VISTA

443 mm

PAINEL

36

FUNDO DO NICHO

RODAPÉ

BASE

37

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

MDP PINTURA

PANEL

PANEL

LEFT DIVISION

DIVISIÓN IZQUIERDA

0660 X 400 X 12

0400 X 064 X 12 01

01

0500 X 400 X 12 01

01

01

0255 X 064 X 12 01

01

PRATELEIRA38

PORTA

DIVISÃO ESQ.35

ESTANTE

SHELF

BASE

BASE

0225 X 300 X 12 01

30

32 TRAVESSA NICHO 
NICHE PLATTER

PLATO DE NICHO

33

0393 X 064 X 12

0430 X 255 X 12

0571 X 285 X 15

0635 X 430 X 12

MDP PINTURA

PUERTA

DOOR

34

MDP PINTURA

MDP PINTURA

01BRANCO  FOSCO 
MDP PINTURA

31 DIVISÃO NICHO BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

NICHE DIVISION

DIVISIÓN NICHO

ZÓCALO

BASEBOARD

NICHE FUND

FONDO NICHO

BRANCO  FOSCO BRANCO - CINAMOMO MEL 

010630 X 275 X 15
MDP PINTURA

01 FUNDO
 FUND

FONDO BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

CINAMOMO MEL 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

BRANCO  FOSCO 

CINAMOMO MEL 



1°

92
12PARAFUSO 3,5 X 12mm

TORNILLO  3,5*12

H12N 1648

04 04

SEGUIR AS MARCAÇÕES PARA FACILAR A MONTAGEM

SIGA LAS MARCAS PARA UN MONTAJE MÁS FÁCIL

FOLLOW THE MARKINGS TO EASIER ASSEMBLY

14

TORNILLO  3,5*14PARAFUSO 3,5 X 14mm

H+4*A

2x
H+4*A

2x

H+4*A

6xH+4*A

6x

N

N

NN

NN

N
N

N

N

N
N

N

J+E

J+E
J+E

J+E

J SAPATA MINI DESLIZANTE ( L )

PEG 6X30

CAVILHA 6X30 CAVILHA 6 X 30 mm

23

24

22

25 25

22

24

23

1x
P

P 01SACHÊ DE COLA

1°

5x

D
2x

B

C

D

E

F

G

H

CAVILHA 6 X 30 mm
PEG 6X30

CAVILHA 6X30 

PARAFUSO 4,0 X 22 mm
CABEÇA CHATA

SCREW 4,0 * 22

TORNILLO 4,0 * 22

PARAFUSO 3,5 X 40 mm
CABEÇA CHATA

SCREW 3,5 * 40

TORNILLO 3,5 * 40

 COVER HOLE 

AGUJERO DE LA CUBIERTA TAPA FURO 13 mm 1° COR

PERFIL GUIA ROLDANA  660 mm
ROLLER GUIA PROFILE 660 mm

PERFIL DE GUÍA DE RODILLOS 660 mm 02
DOBRADIÇA CALÇO RETA 26 mm

26 mm STRAIHT SHIM HINGE

BISAGRA DE CUNÃ RECTA DE 26 mm 02
MINI SLIDING SHOE ( L )

MINI ZAPATO DESLIZANTE ( L ) 06 1° COR

i
8 x 8 NAIL

CLAVO 8 x 8 28

H+i

H+iH+i

H+i

J
PARAFUSO 4,0 X 35 mm

CABEÇA CHATA

SCREW 4,0 * 35

TORNILLO 4,0 * 35 04

01PORTA DE VIDRO 406 X 267 X 03 mm
PUERTA DE CRISTAL

GLASS DOOR

K

F

F

L CANTONEIRA 4 FUROS  EM ABS
C4 HOLE ANGLE

ÁNGULO DE 4 AGUJEROS 05

CHAPA L 42X42
42X42 PLATE

PLACA  42X42 16M

04

05

20
12PARAFUSO 3,5 X 12mm

TORNILLO  3,5*12

D+E

D+E

D+E
D+E

D+E

D+E

D+E
D+E

D+E

D+E

D+E

M+4*A

D PARAFUSO 3,5 X 40 mm
CABEÇA CHATA

SCREW 3,5 * 40

TORNILLO 3,5 * 40

E TAPA FURO 13 mm
 COVER HOLE 

AGUJERO DE LA CUBIERTA 

F PERFIL GUIA ROLDANA  660 mm
ROLLER GUIA PROFILE 660 mm

PERFIL DE GUÍA DE RODILLOS 660 mm 01

H MINI SLIDING SHOE ( L )

MINI ZAPATO DESLIZANTE ( L )
04 1° COR

i
8 x 8 NAIL

CLAVO 8 x 8 04

19

D+ED

D
D

D

12

19

12

SEGUIR AS MARCAÇÕES PARA FACILAR A MONTAGEM

SIGA LAS MARCAS PARA UN MONTAJE MÁS FÁCIL

FOLLOW THE MARKINGS TO EASIER ASSEMBLY

1 G + 4*A

2X

21

22

26

26

27

28

35

24
37

35

24

38

34

36

30

27

31

32

23

CHAPA L 42X42M 05
42X42 PLATE

PLACA  42X42 



3°

2x

2x

2°

M+4*A

7x

5x

4°

H+i

H+i

J

J

J J

ANTES DE FIXAR A PÇ N° 23 e 22 COLOQUE O VIDRO LETRA ( K) E AJUSTE PARA QUE DESLIZE SUAVIMENTE.
BEFORE ATTACHING PIECE N° 23 and 22 PLACE THE LETTER GLASS ( K) AND ADJUST IT SO THAT IT SLIDES GENTLY.
ANTES DE FIJAR LA PIEZA N° 23 y 22 COLOCAR EL CRISTAL DE LA LETRA (K) Y AJUSTARLO PARA QUE DESLICE SUAVEMENTE.

K

F

L+4*A

ROLLER GUIA PROFILE 660 mm

PERFIL DE GUÍA DE RODILLOS 660 mm

PARAFUSO 4,0 X 35 mm
CABEÇA CHATA

SCREW 4,0 * 35

TORNILLO 4,0 * 35

CANTONEIRA 4 FUROS  EM ABS

CHAPA L 42X42M

48
12PARAFUSO 3,5 X 14mm

TORNILLO  3,5*12

F 01
04

K 01
05

07

J

PERFIL GUIA ROLDANA  660 mm

PUERTA DE CRISTAL

GLASS DOOR

PORTA DE VIDRO 406 X 267 X 03 mm

L
C4 HOLE ANGLE

ÁNGULO DE 4 AGUJEROS

42X42 PLATE

PLACA  42X42 

B

B

B
B

M+4*A

M+4*A

CHAPA L 42X42M

16
12PARAFUSO 3,5 X 12mm

TORNILLO  3,5*12

04
02

02

0442X42 PLATE

PLACA  42X42 

PEG 6X30

CAVILHA 6X30 
CAVILHA 6 X 30 mmB

8 x 8 NAIL

CLAVO 8 x 8 

MINI SLIDING SHOE ( L )

MINI ZAPATO DESLIZANTE ( L )H

i

26

26

27

28 28

26

26

27

22

23

21

38

34

36

24

27

26

26
28

30

27

32

31

23

22



5°

MONTAGEM FINAL DO PRODUTO

FINAL ASSEMBLY OF THE PRODUCT

MONTAJE FINAL DEL PRODUCTO

21

29
27

24

24
22

22

23
23

6°

1 G + 4*A

2X

i

i

i

i i i

i

i

i
i

i

i

i
i

i

i

i
i

ii

C C C C C

08
12PARAFUSO 3,5 X 12mm

TORNILLO  3,5*12

G DOBRADIÇA CALÇO RETA 26 mm
26 mm STRAIHT SHIM HINGE

BISAGRA DE CUNÃ RECTA DE 26 mm 02

05PARAFUSO 4,0 X 22 mm

I 22

C
SCREW 4,0 * 22

TORNILLO 4,0 * 22

8 x 8 NAIL

CLAVO 8 x 8 

21

22

26

26

27

28

35

24
37

26

26

28

2723
35

24

34

38

33

29

01

33


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4

